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Referat medlemsmøte 19  
Dato:   9.1.23 

Medlemmer møtt:  35 

Gjester:    

Neste møte: 16.1.23: Tyske Sommerbarn v/Dan Dyrli Dåtland  

 

I INFO  

1. «Et postkort fra Canada» fra Anne Bieler vedlagt referatet 

2. Skriv fra Flekkefjord Røde Kors: vedr. flyktning guide, vedlagt referat 

3. Møteprogram våren 2023 utdelt i møte. 

 

 

 

II TEMA/PROGRAM 

President Terje Eikelands møte  

• Presentasjon av komiteer 
• Vårens program 
• Økonomi   
• Rwanda bygging 4. hus: status 
• Rwanda konsert v/Terje og Joe 
• Mål og status for egen klubb 
• Generell informasjon /lokale ting 
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Rolf Terje presenterte vårens program 

 

 

 

Økonomi og regnskap – klubbens kasserer melder 
at økonomi er bra, ikke noe umiddelbart som krever klubbens oppmerksomhet 
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Ludvig Egeland orienterte om fremdriften av det 4. huset, 
som ble besluttet 22. august 22.  Ifølge betalingsplan vi fikk fra 

Josianne, var prisen for det 4. hus, den samme som for det 1. hus i 2016.   

o 1. overføring (USD=9,88) ble gjort i begynnelsen av september, og grunnarbeidet ble 
påbegynt.  

o 25. oktober var dato for 2. overføring (USD=10,57). Det hastet med å intensivere 
fase nr 2 p g a huset måtte være tett før regntiden tok til i november/desember.  

o 3. overføring ble foretatt 12. desember (USD=9,96) og var til vinduer, dører og 
elektrisk arbeid samt forskudd for møbler.  

o 9. januar er siste betaling (USD=10,25??) på vei slik at bygget kan fullføres og ferdig- 
stilles til åpningen 19. februar 2023.  

I budsjettet, på beslutnings tidspunktet, var det lagt til grunn en USD-kurs på 9,5 – 10,2. 
Dollaren har i byggeperioden på det meste vært oppe i 10,88. Det som i utgangspunktet 
skulle koste kr 560 000, vil komme på rundt kr 590 000. Så er det søkt  Distr.  2290 om 
midler til møbler samt at  Fj. fjord Sparebank sponser gave kr 10 000. Gaven øremerkes til 
TV, som er en del av utstyret vi finansierer.   

Det blir spennende å se hva prislappen blir til slutt, men foreløpig ligger den an til en liten 
overskridelse på rundt kr 5 000. 
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RWANDA konserten 12.februar 2023: Terje J. 
og Joe Rusi  

Litt info om bakgrunnen for at nettopp 
Elton John ble valgt.  

Mini-konsert m/Joe: Your Song og Rocket 
man 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JULEFEIRING 2023. Alle barna i finstasen. De koser 
seg med god mat og drikke. Og alle er happy!! 
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Mål og status for egen klubb 

President og incoming president program 2022/23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Guvernørens månedsbrev for desember  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://d2290.rotary.no/file-manager/file/DG/2022%20Ole%20Joakim%20Devold/Manedsbrev/GUVERNoRENS%20MaNEDSBREV%20FOR%20DESEMBER%202022%20oppdatert.pdf?context=mosdoc
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Viktig å huske på de 7 forskjellig fokusområder for Rotary arbeid.  

 

Minner om:  

På distrikt 2290 finnes masse info, https://d2290.rotary.no/ 

 

 

 

 

 

 

 

https://d2290.rotary.no/


Et postkort fra Canada 

Det er på tide at jeg skriver en
oppdatering om meg selv og hva
jeg har holdt på med de siste to
årene. Nå har det vært over to år
siden jeg dro fra Norge hjem til
Canada. 
Dette brevet vil ha mange
grammatikk- og stavefeil, men jeg
håper dere forstår hva jeg mener.

Hjem i Chilliwack 



Mount Slesse,
Chilliwack 

Jeg kommet hjem til Chilliwack BC om juli 2020. Om september ble jeg 18 år gammel.
Jeg begynte på mitt siste ar på videregående. På grunn av covid, jeg fikk ikke de spesiale
anledninger som Prom eller en avslutningsfest. Men noen foreldre planlagt var egen
avslutningsfest bare med vår nære venner, som var veldig gøy.  
Jeg fikk kjørekort våren etter jeg fylt 18, and kjøpte første bilen min om sommeren. 

Når skolen ble ferdig, jeg begynte å jobbe som en <trail builder>løypebygger. Jeg drivet
med å bygge tur sti og fjell cykel sti. Vi var en gruppe av 5 stykke. Det var veldig gøy fordi
vi var alltid ute i naturen, og jeg liker a jobber med jord, steiner og trær. Vi dro på mange
kamping turer og lærte hvordan bruker en motorsag og andre verktøy. 

Om august 2021, min eldst søster giftet seg. Det var spennende og hyggelig å får alle
familien; søskenbarna, tante, onkel, besteforeldrene sammen.  

Om hosten begynte jeg på 1st år på universitet, Univerisity of the Fraser Valley (UFV). UFV
ligger i byen som heter Abbotsford, det er rett ved siden av hjembyen min, Chilliwack.
Programmet mitt er Miljøstudier/ miljøvitenskap. Jeg finner det veldig interessant. Jeg
studerte om uken og jobbet på helgene på en restaurant.  



 Cheam Range,
Chilliwack 

Om september skjedde det noe veldig spennende. Jeg motet en fyr. Han ble kjæresten
min! Han heter Elias, og vi har nå vært sammen i over et ar. Han er to ar eldre enn meg, og
jobber som mekanikk. Begge foreldrene hans er nederlandsk-kanadisk. Jeg setter veldig
stor pris på han. Han er også det yngste av fire barn i familie sitt.  

Provinsen min, Britisk Columbia gjennomgått mange naturkatastrofer om 2021. Første
ble det det varmest sommeren i mage ar. Det var skogbranner overalt. Heldigvis, familien
og vennene min var ale trygge. Det ble verre om hosten. Vi hadde sa mye regn, det de
hetter <atmospheric rivers>. Dette forer til flom. Mange motorveier ble ødelagt og stengt.
Chilliwack var avskåret fra resten av region fordi på en side var veien vasket ut fra
jordskred, og den andre i dalen, gården ble en innsjø. Byen var tomte for bensin,
dagligvarebutikker var nesten tomte, skolen. ble stengte. Mange vennene mine matte
evakuere fra husene sine. Det var en veldig vanskelig tid. Elias bodde i Abbotsford mens
jeg var i Chilliwack, og vi kunne ikke besøke hverandre fordi veier var stengt. Etter to uker
det begynte a fikse seg, og motorveier var åpent igjen.  



Chilliwack BC 

Om desember 2021, jeg fikk besøke av vertsøsteren min, Katrine Rudolfsen. Hun passet
noen dager med meg og familien min. Vi hadde en julaften feiring, og koste oss mye. Det
var hyggelig a ha en del av Norge her i Canada. Jes husker ikke hva vi spiste for middag,
men sikkert var det ikke pinnekjøtt! 

Når ferie komet i mai, jeg gikk på en bil tur med noen venner. Vi reiste til Oregon, USA og
tilbake om fem dager. Vi gjorte surfing, gikk på tur, kamping, og masse andre. Det var gøy
a reise vekt fra Vancouver omradet og utforske et nytt sted.  

Om sommeren ble det trail building som jobb igjen. Men jeg gjorde også arrangements
planlegging til en løpe løp. Jeg var en av to løpskoordinatorer. Jeg hadde det veldig
travelt, men jeg lærte so mye og hadde det gøy. Dagen av løp gikk forbi og det begynte a
være ikke so travelt. Fortsatte jeg med løype bygging. Denne sommeren, jeg ble erfaren
med motorsag og jobbet med tre, spesialt med sedertre.  

Jeg brukte sommeren min på hundevakt-hundesitting. Jeg tok meg av en hund som heter
Rollo. Jeg bodde i huset av noe famille-venner i nesten to måneder. Rollo ble med meg på
jobb noen dager. Han var flink på a være med på langt turer. Den verste var at han elsker
a svømmer. Hvis det var vann i nærheten, han var den første a finner den! Selv om jeg
hadde lyste at han ikke svømme, det gjorde han. Jeg er veldig glad i Rollo! 



MacMillan Pass, 
Yukon

På slutten av august, før jeg skulle begynne på universitet igjen, jeg
valgt a gjøre noe annet. Jeg fikk en nye jobb. Jeg horte om jobben
på en onsdag, sendte CV-en min på lørdag, ble akseptert for jobb
på sondag, fikk reise informasjonen på mandag, og reiste på
tirsdag! Jeg jobbe som en geologitekniker midt i fjellene i Yukon,
Canada. I en hele måned, jeg bodde i et sted og jobbet 10 timer
hver dag i 28 dager. Jeg kollekter data på steiner til et
gruveselskap. Jeg fikk reise i helikopter og en liten fly! Jeg så på
første gang en bjørn grizzly! Jeg feiret min 20 årsdag. Pa
bursdagen min, jeg jobbet om dagen og gikk på tur etter middag
med noen venner/kollegaer. Jeg fikk også se på nordlysene, det var
sykt kult! 

Søsteren min, Sofia jobbet i Yukon over sommeren, men hun var
nær Yukon sitt hovedstad, Whitehorse. På slutten av arbeidstid, jeg
fikk noen dager med søsteren min for a reiser litt i Yukon. Yukon
miner meg om Norge, fordi det fins fjellene, innsjøer, og elever
overalt! Det var sa vakkert. Jeg skulle ønske at jeg kunne passer
mer tid i Yukon.  

Jeg kom tilbake til Chilliwack og hadde planer og gjøre fjell turer,
fjell sykling, og andre gøye ting. Men jeg fikk ikke til det, fordi BC
hadde masse skogbranner igjen, og røyk var overalt. Det var
vanskelig, farlige a være ute i lenge tid, og hvis jeg hadde vært på
fjelltoppen, skulle det være ingen utsikt.  



Vedder River,
Chilliwack 

På grunn av jobb i Yukon, jeg mate tar et semester fri fra universitet. Nå har jeg masse
fritid. Jeg jobber litt med markedsføring og sosiale medier for en organisasjon, Fraser
Valley Mountain Bikers Association. Jeg jobber fra hjem med dette. Jeg har også lede
skolegrupper med løype bygging av og til. 

I nyttår, begynne jeg igjen på skolen. Mest sannsynligvis skal jeg jobber en eller to skift på
restaurant hver uke. Jeg har ikke planlagt hele året mitt som komme, men jeg gleder meg
til hva som blir. 

Jeg tenker på utvekslingsåret mitt nesten hver dag. Jeg savner veldig mye alle som jeg
har mot, særlig vertsfamiliene min. Jeg er takknemlige for dere som ønsket meg
velkommen og gi meg tid og vennskap. Jeg valgte a skriver det for a øve norsken min, for
at jeg ikke glemmer den!  



Hvis du vil tar hold av meg, gjerne bruke min informasjon som følger:
 

E-post: annebiela@live.ca 
 

WhatsApp/Mobile: +1 604 791 2819 
 

Adresse: 50930 Bench Road, Chilliwack BC CANADA, V4Z 1B3
 

Instagram og Facebook: @annebiela @Anne Biela 
  

MacMillan Pass, 
Yukon

Jeg foler som jeg har mistet kontakt med fleste av folkene i Norge (Jeg vet at jeg er ikke
flink å holde kontakt, men jeg har lyst å bli bedre med det)! Derfor skrivet jeg. Jeg håper å
hore tilbake fra mange av dere. Dere som lese det var de som gjorde året mitt det beste
som det kunne har vært!  

Takk for meg!

Gjerne skrive ut dette dokument og deler med de som jeg har ikke kontakt informasjonen
til eller som har ikke tekologien.



Noen flere bilder!

Williams Peak,
Chilliwack 

Elias og meg Rollo pa camping tur Meg med motorsag 

Løypebygging Leder skolegrupper Gøy med fjell sykling 

Løpskoordinatorer



Til lag, foreninger og menigheter i Flekkefjord 
 
Vår by får nå et stort innrykk av mennesker som må flykte fra et krigsherjet 
Ukraina. 
Våre nye flyktninger trenger et sosialt nettverk rundt seg som ser de og kan 
støtte de i en svært sårbar livssituasjon. 
Flekkefjord Røde Kors prøver å skaffe flyktningeguider til våre nye landsmenn 
- ikke bare for ukrainere- men for alle som kommer hit som flyktninger. 
 
Mange av dere er allerede flyktningeguider, men nå trenger vi flere. 
Kan du tenke deg å bli flyktningguide så vil vi sette stor pris på det!! 
Det vanligste er å være guide for 1 person der dere møtes f.eks. 1 time pr. 
uke. Mange liker å gå tur i heia, biltur eller ta en kopp kaffe sammen hjemme 
hos hverandre. Det er viktig at det ikke blir for “avansert”, men at en kan ha 
det hyggelig i lag. Kanskje dere er 2 voksne hjemme som kan være guide for 
en familie?! 
 
Har du lyst til å bli guide, men trenger noen å snakke med først, så kan du 
kontakte koordinatorgruppa for flyktningeguider eller noen andre som du vet 
er guide i dag. 
 
Hilsen  
Reidar Frøsland  90922738 
Anne Marstad  48111512 
Elisabeth Djupnes  97969354 
Ellen Seland  47504202 
Erling Aagesen  47478860 
Grete Hermansen            95732299 
Lillian Eigeland Nilsen 91129864 
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